³ Müfîd, Manzûme-i Hadîs-i Erba'în, Millî Ktp. Nu: 2545 v. 16^b.

⁴ Müfîd: a.g.e., v. 17a.

⁵ Müfîd: a.g.e., v. 23a.

⁶ Müfîd Efendi: Mûteahhîrîn-i Şu'arâ-yı Osmâniyyeden iki zât olup ikisi de tarikat-ı Nakşibendiyye meşâyihindendir. Birincisi (Şeyh Abdulkerîm) Bursalı olup 1130/1717'de hac tarîkinde vefât etmiştir. İkincisi (Şeyh İsmâil) İstanbul'lu olup 1217/1802'de vefât etmiştir. (Ş.Sâmî: Kâmûsu'l-a'lâm, Mihran matba'ası, İstanbul 1316 c. 6, s. 4360).

⁷ a- Sâlim: Tezkire-i Sâlim, İkdâm Matbaası, İstanbul 1315, s. 623-625.

b- İsmâil Belîğ: Nuhbetü'l-âsâr, Haz: Yrd. Doç.Dr. Abdulkerim Abdulkâdiroğlu, Ankara 1985, s. 495-496.

c- Fatin Dâvud: Hâtîmetü'l-eş'âr, İstanbul 1271, s.